[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2011 года

                                                                 № 237
О признании утратившими силу
некоторых решений Думы города Радужный
В целях приведения правовых актов Думы города в соответствие с действующим законодательством, а также Уставом города Радужный Дума города решила:
1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Радужный:
1) решение Думы города от 24.12.2004 № 377 «Об утверждении положения о Счетно-контрольной палате»;
2) решение Думы города от 21.02.2005 № 403 «О регламенте Счетно-контрольной палаты города Радужного»;

3) решение Думы города от 28.02.2006 № 110 «О протесте прокурора от 19.01.2006 № 07-07/228 на статью 19 Регламента Счетно-контрольной палаты города Радужный, утвержденного решением Думы города от 21.02.2005 № 403»;
4) решение Думы города от 30.09.2011 № 201 «О рассмотрении протеста прокурора города от 13.07.2011 № 07-07/4390».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012.
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв